
  Gmina Klembów 

 ul. Generała Franciszka Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 tel. (29) 753-88-00, fax. (29) 777-90-85, e-mail: urzad@klembow.pl, www.klembow.pl  

 

Postępowanie nr: ZP.271.1.10.2023                Klembów, dnia 19.05.2023r. 
 

 

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia Nr 1: 
 

 Kompleksowa dostawa paliwa gazowego do budynków i obiektów 
zarządzanych przez Gminę Klembów, GOK w Klembowie oraz Gminną 

Bibliotekę Publiczną w Klembowie przez okres 12 miesięcy 
 

W związku ze złożonym przez Wykonawcę wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ), na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy          

z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710             

z późn. zm.), Zamawiający – Gmina Klembów, zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 

do ww. postępowania:  

 
Pytania wraz z odpowiedziami: 

 

1. Czy Zamawiający jest świadomy, że dane przedstawione w postępowaniu przetargowym 

odnośnie ochrony taryfowej powinny być tożsame w 100 % z danymi przedstawionymi               

w oświadczeniach o ochronie taryfowej składanych przez Zamawiającego podczas zawierania 

umów? Wykonawca wskazuje, że w oparciu o dane wskazane przez Zamawiającego,                      

a dotyczące ochrony taryfowej Wykonawca dokonuje kalkulacji ceny w oparciu o TGE,            

a każda zmiana tych danych wiąże się z negatywnymi skutkami finansowymi dla Wykonawcy.               

W związku z powyższym  Zamawiający ma obowiązek określić ilość paliwa gazowego zgodnie 

z treścią art. 62 bb ustawy w prawo energetyczne pod rygorem odpowiedzialności karnej. 

Ponadto zgodnie z cytowanym przepisem „Osoba działająca w imieniu i na rzecz odbiorcy,       

o którym mowa w ust. 1, która w oświadczeniu, o którym mowa w ust. 1, określi szacowaną 

część paliwa gazowego, która będzie zużywana na potrzeby, o których mowa w ust. 1 pkt 2 

lit. b, w sposób rażąco sprzeczny z ust. 2, ponosi na zasadzie winy odpowiedzialność wobec 

sprzedawcy paliw gazowych do kwoty stanowiącej iloczyn różnicy w cenie paliwa gazowego 

zawartej w cenniku sprzedawcy paliw gazowych a ceną w taryfie tego sprzedawcy oraz 

ilością paliwa gazowego zużytego na potrzeby, o których mowa w ust. 1 pkt 2 lit. b. 

 

Zamawiający informuje, że dane przedstawione w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego odnośnie ochrony taryfowej będą tożsame w 100% z danymi przedstawionymi 

w oświadczeniach o ochronie taryfowej składanych przez Zamawiającego podczas 

zawierania umowy. 

 

mailto:urzad@klembow.pl
http://www.klembow.pl/
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2. Czy dla punktów objętych ochroną taryfową Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek 

(wzrost lub spadek) za paliwo gazowe oraz opłaty abonamentowej w przypadku 

zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej taryfy Wykonawcy. 

 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

3. Wykonawca prosi o podanie początku obowiązywania umowy. Informacja ta niezbędna 

jest do przygotowania indywidualnej wyceny w oparciu o Towarową Giełdę Energii. 

Wykonawca proponuje 01.07.2023 r. 

 

Zamawiający wyraża zgodę, aby umowa obowiązywała od dnia 01.07.2023 r. 

 

4. Wykonawca wnioskuje o modyfikację w załączniku 1 a formularz cenowy – ilość godzin     

w okresie obowiązywania umowy na 8 784 h. 

 

Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 1a – Formularz cenowy, do Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ). 

Liczba godzin w okresie obowiązywania umowy [h] wynosi - 8 784. 

 

5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej                                

z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego? 

 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

6. Wykonawca prosi o podanie jaki jest okres obowiązywania obecnej umowy dla 

poszczególnych punktów poboru gazu objętych postępowaniem? 

 

Zgodnie z umową nr 128/2022 zawartą w dniu 22 czerwca 2022 roku z PGNiG Obrót 

Detaliczny Sp. z o.o., umowa została zawarta na okres 12 miesięcy od dnia udzielenia 

zamówienia (od dnia zawarcia umowy). 

Zgodnie z §9 ust. 2 umowy, cyt.: „Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu 

poboru z dniem 1 lipca 2022 roku, jednakże rozpoczęcie dostaw paliwa gazowego nastąpi 

nie wcześniej niż po uprzednim spełnieniu warunku skutecznego wypowiedzenia lub 

zakończenia obecnie obowiązującej umowy kompleksowej na sprzedaż paliwa gazowego 

oraz po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany Sprzedawcy”. 

 

7. Wykonawca prosi o informację, czy obecne umowy wymagają wypowiedzenia? Jeśli tak, 

to kto będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy? Jaki jest okres wypowiedzenia 

umów? 
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Zgodnie z §9 ust. 2 Projektowanych Postanowień Umowy (załącznik nr 7 do SWZ), cyt: 

„Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru z dniem …, jednakże 

rozpoczęcie dostaw paliwa gazowego nastąpi nie wcześniej niż po uprzednim spełnieniu 

warunku skutecznego wypowiedzenia lub zakończenia obecnie obowiązującej umowy 

kompleksowej na sprzedaż paliwa gazowego oraz po pozytywnie przeprowadzonej 

procedurze zmiany Sprzedawcy”. 

 

Zgodnie z ww. zapisem Wykonawca może rozpocząć dostawę paliwa gazowego bez 

wypowiedzenia obowiązującej umowy kompleksowej na sprzedaż paliwa gazowego, 

ponieważ rozpoczęcie dostaw może nastąpić również po zakończeniu obecnie 

obowiązującej umowy. 

  

8. Wykonawca prosi o informację kto jest obecnie Sprzedawcą dla wszystkich PPG objętych 

postępowaniem. 

 

PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o., z siedzibą w Warszawie, przy ul. Jana Kazimierza 3,     

01-248 Warszawa. 

 

9. Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji 

promocyjnych/lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej   

w terminach przewidzianych w postępowaniu? 

Jeżeli tak, to jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych 

/programów lojalnościowych?  

 

Zamawiający nie ma zawartych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów 

lojalnościowych. 

 

10. Wykonawca prosi o udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo 

gazowe w rozbiciu na miesiące (w kWh) dla każdego punktu osobno. Wykonawca wyjaśnia, 

że taka informacja pozwoli na prawidłowe dokonanie  przez Wykonawcę wyceny i złożenie 

korzystnej oferty cenowej. 

 

Przewidywane zapotrzebowanie na paliwo gazowe w rozbiciu na miesiące (w kWh) dla 

każdego punktu osobno zostało uwzględnione w załączniku nr 11 do SWZ - Wykaz miejsc 

odbioru paliwa gazowego (zamówienie ilości paliwa gazowego i mocy umownej). 

 

11. Czy w Formularzu Cenowym do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być 

doliczona stawka podatku akcyzowego (w wysokości zgodnej z obowiązującymi przepisami)? 
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Przedmiotowa odpowiedź leży w gestii Wykonawcy. 

 

12. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby ceny jednostkowe w zł/kWh były wyrażone  

maksymalnie do pięciu miejsc po przecinku, a w zł/mc do dwóch miejsc po przecinku?. 

Wykonawca wyjaśnia, że powyższy zapis zgodny jest z obowiązującą taryfą Operatora (np. 

stawki opłat sieciowej zmiennej podane są w gr/KWh) jak i Sprzedawcy. Taki zapis będzie 

korzystniejszy dla Zamawiającego, ponieważ ceny paliwa gazowego na Giełdzie Towarowej 

Energii podawane są w zł za MWh co w przeliczeniu na KWh daje cenę z dokładnością do 

pięciu miejsc po przecinku. 

 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

13. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej  

W-5.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za 

pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota 

zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur wstępnych? 

 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

14. Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? 

Czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa 

gazowego? 

 

Tak, Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy. Zamawiający nie przewiduje 

przekroczenia wartości umowy względem zużycia paliwa gazowego. 

 

15. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej 

zmiany podatku VAT, podatku akcyzowego? 

 

Zgodnie z §6 ust. 3 pkt 2 Projektowanych Postanowień Umowy (załącznik nr 7 do SWZ), 

cyt: „Zamawiający przewiduje możliwość zmiany wynagrodzenia Wykonawcy na jego 

wniosek w przypadku: 2) zmiany stawki podatku od towarów i usług oraz podatku 

akcyzowego, z tym zastrzeżeniem, że wartość netto wynagrodzenia Wykonawcy nie zmieni 

się, a wartość brutto wynagrodzenia zostanie wyliczona na podstawie nowych 

przepisów;”. 

 

16. Dot. zapisu w ust. 6 §11 we wzorze umowy - Wykonawca wnosi o zmianę zapisu, że 

zapłata kar umownych będzie wyłącznie na podstawie noty obciążeniowej. 
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Zamawiający dokonuje zmian w Projektowanych Postanowieniach Umowy (załącznik nr 7 

do SWZ) – dot. §11 ust. 6, 

 

zamiast zapisu: 

„Kary umowne mogą być potrącane z należności wynikającej z faktury przedstawionej do 

zapłaty przez Wykonawcę.”, 

 

wprowadza się zapis: 

„Zapłata kar umownych przez Wykonawcę nastąpi wyłącznie na podstawie otrzymanej 

noty obciążeniowej.”. 

 

17. Dot. zapisów w ust. 3,4 §6 oraz ust. 2.3, 2.4, 3 §14 we wzorze umowy – Wykonawca 

wnioskuje o usunięcie zapisów. 

 

Zamawiający usunął ww. zapisy z Projektowanych Postanowień Umowy (załącznik nr 7 do 

SWZ).  

Zgodnie z powyższymi zmianami ulegała zmiana numeracji zapisów w §6 oraz §14 PPU.  

 

18. W związku z obecną sytuacją na rynku paliw, Wykonawca wnosi o skrócenie terminu 

związania ofertą do 14 dni (kalendarzowych) od daty złożenia oferty. 

 

Zamawiający wprowadza następujące zmiany zapisów w SWZ oraz Formularzu Oferty: 

 

- SWZ (Rozdział XIII - Termin związania ofertą, XIII.1.) 

 

zamiast zapisu: 

„XIII.1. Wykonawca jest związany ofertą na okres 30 dni licząc od dnia, w którym upływa 

termin składania ofert, tj. do dnia 24 czerwca 2023 roku.”, 

wprowadza się zapis: 

„XIII.1. Wykonawca jest związany ofertą na okres 14 dni licząc od dnia, w którym upływa 

termin składania ofert, tj. do dnia 8 czerwca 2023 roku.”; 

 

- Formularz oferty (załącznik nr 1 do SWZ) 

zamiast zapisu: 

„Uważam/y się za związanym/ch niniejszą ofertą na okres 30 dni licząc od dnia, w którym 

upływa termin składania ofert, tj. do dnia 24 czerwca 2023 roku.”, 
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wprowadza się zapis: 

„Uważam/y się za związanym/ch niniejszą ofertą na okres 14 dni licząc od dnia, w którym 

upływa termin składania ofert, tj. do dnia 8 czerwca 2023 roku.”. 

 

19. Dot. zapisów w ust. 7-12 §6 we wzorze umowy – Wykonawca wnioskuje o zmianę 

zapisów waloryzacyjnych na następujące: 

1. Na  podstawie art. 439 PZP Strony dopuszczają zmianę wynagrodzenia Wykonawcy. Strony 

przewidują możliwość zmiany dla stawki jednostkowej za kWh pobranego paliwa gazowego  

w odniesieniu do wolumenu nie objętego ochroną taryfową, w związku ze wzrostem cen 

paliwa gazowego, które Wykonawca musi zakupić w celu zrealizowania przedmiotu 

zamówienia. 

2. Waloryzacja nie dotyczy cen jednostkowych stosowanych do rozliczeń i zawartych                  

w taryfach  dystrybucyjnych i sprzedażowych zatwierdzonych przez Prezesa URE. 

3. Strony zgodnie oświadczają, że waloryzacja wynagrodzenia o której mowa poniżej nie 

będzie miała zastosowania, gdy Wykonawca dokonał zakupu gazu ziemnego z góry dla 

całego okresu zamówienia wynikającego z niniejszej Umowy, wobec powyższego zmiana cen 

gazu ziemnego nie będzie miała wypływu na wartość wynagrodzenia. 

4. Wykonawca oświadcza, że do dnia zawarcia przedmiotowej umowy dokonał zakupu gazu 

ziemnego w wysokości 100% (wielkość procentowa) na zasadach złożonej oferty. 

5. Warunkiem zastosowania mechanizmu waloryzacji jest złożenie przez Wykonawcę 

wniosku o zmianę stawki jednostkowej za 1 kWh paliwa gazowego dostarczonego odbiorcy, 

który nie jest objęty ochroną taryfową, w związku ze zmianą hurtowych cen gazu ziemnego, 

ze wskazaniem proponowanej zwaloryzowanej stawki, przy czym pierwszy wniosek może 

zostać złożony nie wcześniej niż po 6 miesiącach realizowania dostaw w ramach Umowy.      

6. Wykonawca składając wniosek o zmianę, powinna powinien przedstawić w szczególności 

wyliczenie wnioskowanej kwoty zmiany wynagrodzenia oraz dowody na to, że zmiana ceny 

paliwa gazowego na TGE wpływa na koszt realizacji zamówienia. 

7. Zmiana wynagrodzenia w oparciu o niniejszy ustęp wymaga zgodnej woli obu stron 

wyrażonej aneksem do umowy przy czym Strona rozpatrująca zobowiązana jest rozpatrzyć 

wniosek Strony wnioskującej w terminie do 7 dni od daty wpływu (również w postaci 

elektronicznej). 

8. Strona uprawniona jest do złożenia wniosku o waloryzacje w przypadku zmiany 

średnioważonej ceny miesięcznej RDNg (Rynek Dnia Następnego gazu) na Towarowej 

Giełdzie Energii SA (cena publikowana w Raportach Miesięcznych  

https://tge.pl/dane-statystyczne). 

8.1) zmiana powinna być liczona od dnia zawarcia umowy 

8.2) zmiana średnioważonej ceny miesięcznej RDNg na TGE może być kalkulowana po 

upływie 6 miesięcy obowiązywania umowy na poniższych zasadach: 



7 
 
 
 
 
 

8.2.1) wartość od 30% do 40% to wszystkie ceny jednostkowe paliwa gazowego zostaną 

odpowiednio powiększone o 2% 

8.2.2) wartość od 40,1% do 50% to wszystkie ceny jednostkowe paliwa gazowego zostaną 

odpowiednio powiększone o 3% 

8.2.3) wartość od 50,1% to wszystkie ceny jednostkowe paliwa gazowego zostaną 

odpowiednio powiększone o 5%.  

9. Zmiana wysokości cen jednostkowych nastąpi z dniem podpisania aneksu. 

 

Zamawiający wprowadził następujące zmiany zapisów w Projektowanych Postanowieniach 

Umowy – dot. §6 ust. 7-12 (załącznik nr 7 do SWZ), gdzie  

zamiast zapisu: 

„7. Zgodnie z art. 439 ust. 1 Prawa zamówień publicznych, Zamawiający wskazuje 

następujące zasady wprowadzenia zmian wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy 

w przypadku zmiany kosztów związanych z realizacją umowy, o których mowa w ust. 5 pkt 1: 

1) wskaźnikiem zmiany kosztów związanych z realizacją umowy będzie informacja zawarta   

w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego (zwanego dalej jako „Prezes GUS”) 

w sprawie wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem w stosunku do                  

II kwartału 2023r. (zwany dalej „Wskaźnikiem”), który zostanie opublikowany w Dzienniku 

Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej "Monitor Polski"; 

2) Wykonawca jest uprawniony do złożenia wniosku, o którym mowa w ust. 6, jeżeli 

wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem w stosunku do II kwartału 2023r., 

wyniósł co najmniej 110,0 (wzrost cen o 10,0%). Wniosek może być złożony przez 

Wykonawcę nie wcześniej niż w I kwartale 2024r. 

8. Wykonawca jest zobowiązany do: 

1) wskazania we wniosku, o którym mowa w ust. 6, za jaki okres realizacji umowy żąda    

zmiany wysokości wynagrodzenia; 

2) zawarcia we wniosku, o którym mowa w ust. 6, szczegółowych kalkulacji obrazujących, czy 

i w jakim stopniu zmiana przyjętego Wskaźnika wpłynęła na koszty realizacji okresu Umowy. 

9. Wykonawca może żądać zmiany wysokości wynagrodzenia wyłącznie za okres realizacji 

Umowy, który nie został jeszcze rozliczony. 

10. Wykonawca jest uprawniony do złożenia wniosku, o którym mowa w ust. 6, w terminie      

7 dni od podpisania protokołu odbioru danego okresu realizacji umowy. 

11. Zamawiający oceni przedstawione uzasadnienie wniosku Wykonawcy o zmianę 

wynagrodzenia za dany okres realizacji Umowy i podejmie decyzję o zmianie wysokości 

wynagrodzenia lub odmówi wprowadzania zmiany przedstawiając swoje stanowisko. 
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12. Maksymalna wartość zmian wynagrodzenia, jaką dopuszcza Zamawiający w efekcie 

zastosowania postanowień dotyczących zmian wysokości wynagrodzenia, o których mowa       

w Umowie, nie może przekroczyć kumulatywnie 5% wysokości wynagrodzenia brutto 

określonego w ust. 1.”, 

 

wprowadza się zapis: 

„5. Na podstawie art. 439 Ustawy Prawo zamówień publicznych, Strony dopuszczają zmianę 

wynagrodzenia Wykonawcy. Strony przewidują możliwość zmiany dla stawki jednostkowej 

za kWh pobranego paliwa gazowego w odniesieniu do wolumenu nie objętego ochroną 

taryfową, w związku ze wzrostem cen paliwa gazowego, które Wykonawca musi zakupić       

w celu zrealizowania przedmiotu zamówienia. 

6. Waloryzacja nie dotyczy cen jednostkowych stosowanych do rozliczeń i zawartych                  

w taryfach dystrybucyjnych i sprzedażowych zatwierdzonych przez Prezesa URE. 

7. Strony zgodnie oświadczają, że waloryzacja wynagrodzenia o której mowa poniżej nie 

będzie miała zastosowania, gdy Wykonawca dokonał zakupu gazu ziemnego z góry dla 

całego okresu zamówienia wynikającego z niniejszej Umowy, wobec powyższego zmiana cen 

gazu ziemnego nie będzie miała wpływu na wartość wynagrodzenia. 

8. Wykonawca oświadcza, że do dnia zawarcia przedmiotowej umowy dokonał zakupu gazu 

ziemnego w wysokości 100% (wielkość procentowa) na zasadach złożonej oferty. 

9. Warunkiem zastosowania mechanizmu waloryzacji jest złożenie przez Wykonawcę 

wniosku o zmianę stawki jednostkowej za 1 kWh paliwa gazowego dostarczonego odbiorcy, 

który nie jest objęty ochroną taryfową, w związku ze zmianą hurtowych cen gazu ziemnego, 

ze wskazaniem proponowanej zwaloryzowanej stawki, przy czym pierwszy wniosek może 

zostać złożony nie wcześniej niż po 6 miesiącach realizowania dostaw w ramach Umowy.      

10. Wykonawca składając wniosek o zmianę, powinien przedstawić w szczególności 

wyliczenie wnioskowanej kwoty zmiany wynagrodzenia oraz dowody na to, że zmiana ceny 

paliwa gazowego na TGE wpływa na koszt realizacji zamówienia. 

11. Zmiana wynagrodzenia w oparciu o niniejszy ustęp wymaga zgodnej woli obu stron 

wyrażonej aneksem do umowy przy czym Strona rozpatrująca zobowiązana jest rozpatrzyć 

wniosek Strony wnioskującej w terminie do 7 dni od daty wpływu (również w postaci 

elektronicznej). 

12. Strona uprawniona jest do złożenia wniosku o waloryzacje w przypadku zmiany 

średnioważonej ceny miesięcznej RDNg (Rynek Dnia Następnego gazu) na Towarowej 

Giełdzie Energii SA (cena publikowana w Raportach Miesięcznych https://tge.pl/dane-

statystyczne): 
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1) zmiana powinna być liczona od dnia zawarcia umowy; 

2) zmiana średnioważonej ceny miesięcznej RDNg na TGE może być kalkulowana po upływie 

6 miesięcy obowiązywania umowy na poniższych zasadach: 

- wartość od 30% do 40% to wszystkie ceny jednostkowe paliwa gazowego zostaną 

odpowiednio powiększone o 2%, 

- wartość od 40,1% do 50% to wszystkie ceny jednostkowe paliwa gazowego zostaną 

odpowiednio powiększone o 3%, 

- wartość od 50,1% to wszystkie ceny jednostkowe paliwa gazowego zostaną odpowiednio 

powiększone o 5%.  

13. Zmiana wysokości cen jednostkowych nastąpi z dniem podpisania Aneksu. 

14. Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia zmian do zawartej Umowy w formie 

pisemnego Aneksu na podstawie art. 455 ustawy Prawo zamówień publicznych.”. 

Zgodnie z powyższymi zmianami ulegała zmiana numeracji zapisów w §6 PPU. 

 

20. W związku z wprowadzoną przez Wykonawcę zmianą struktury grup taryfowych od BW1 

do BW3 nastąpiła zmiana okresów rozliczeniowych w w/w grupach taryfowych na 

miesięczne okresy rozliczeniowe. Przy czym rozliczenie w tych grupach taryfowych jest 

dokonywane na podstawie odczytu przekazanego przez Zamawiającego na rzecz 

Wykonawcy.  

W związku z powyższym czy wyrażają Państwo zgodę na rozliczenie w grupie taryfowej W-1, 

W-2, W-3 na podstawie danych odczytowych przekazanych przez Zamawiającego na rzecz 

Wykonawcy, tak aby okres rozliczeniowy wynosił 1 miesiąc. 

 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

   

21. W przypadku braku zgody na powyższy sposób rozliczenia, czy wyrażają Państwo zgodę 

na rozliczenie miesięczne na podstawie faktury wystawionej w oparciu o szacunkowe 

zużycie. 

 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 
 
                                                                        

/-/ Rafał Mathiak 
Wójt Gminy Klembów 

                                                  
 


